
г
п  АДМИНИСТРАЦИЯ

тт% МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « го р о д  д е с н о г о р с к »  
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие дорожно­
транспортного комплекса муниципального 
образования «город Десногорск» 
Смоленской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных 
программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их 
формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09 12 14г 
№1443,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного 
комплекса муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 
2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013г. №1208 (в ред. от 
26.02.16г. №182) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований 
муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) 
и в разделе 4 вместо цифр «187160,048» читать «192560,048», вместо цифр «17722,750» 
читать «23122,750», вместо цифр «133935,248» читать «139335,248».

1.2.В паспорте подпрограммы №1 в строке «Объемы ассигнований подпрограммы 
(по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» и в разделах 3,4 вместо 
цифр «12022,750» читать «13522,750», вместо цифр «92440,949» читать «93940,949».

1.3. Столбцы 1-10 приложения №2 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящеедостановление на сайте Администрации в сети Интернет.

И.о. Главы Админис С.В. Тощев


